TERMO DE RATIFICAÇÃO

ova Russas
PREFEITRA

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde, Sr. Ana Maria

Bezerra de Paiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA

DE LICITAÇÃO N.° SS-DL004/2022, vem RATIFICAR a declaração de

dispensa de licitação para a Locação de 01 (um) imóvel para casa de apoio

dos Agentes Comunitários de Saúde do Município de Nova Russas, de

interesse da Secretária de Saúde, localizado na Rua Maria Clarisse,

680- Pantanal- Nova Russas-Ce, determinando que se proceda a publicação

do devido extrato e se faça a competente contratação do executante dos

serviços selecionado neste processo.

Nova Russas, 04 de abril de 2022

FRANCISCA MA IA BEZE - - DOS SANTOS
Ordenadora de Despesas da Secr- ia de Saúde

Rua Padre Francisco Rosa, 1388
Centro - CEP 62200-000
Nova Russas - Ceará - 3rasi
88 36726330

wwwnova russasce.oc•vbr ® () @preíefturaoenovarussas